СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

28 июня 2013 года № 01-03-31
Об утверждении остатка средств бюджета

внутригородского муниципального образования
Орехово-Борисово Северное в городе Москве
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа Орехово-Борисово Северное, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное, Совет депутатов решил:

1. Утвердить остаток средств бюджета внутригородского муниципального образования Орехово-Борисово Северное в городе Москве, образовавшегося на 1 января 2013 года, в сумме 21409563 (двадцать один миллион четыреста девять тысяч пятьсот шестьдесят три) рубля 25 копеек, в том числе остаток неиспользованных субвенций, предоставленных из бюджета города Москвы на реализацию переданных государственных полномочий города Москвы, в сумме 3336000 (три миллиона триста тридцать шесть тысяч) рублей 53 копейки.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Е.Н. Сухоносову.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова